ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 сентября 2019 года

	№
	70/510-4

	г. Кувшиново

О первом заседании Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» шестого созыва
В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 06.09.2011 года №6/76-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Кувшиновского района на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», в соответствии с пунктом 7 статьи 25 Устава муниципального образования «Кувшиновский район», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Созвать первое заседание Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» 18 сентября 2019 года в 10-00 часов по адресу:
город Кувшиново, улица Советская, дом 33, кабинет 16.
2. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов муниципального образования «Кувшиновский район».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	О.Н. Зайцева

[bookmark: _GoBack]